
Zarządzenie  Nr  97/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  8 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.928.669,63zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.528.669,63zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 923 938,00 933 938,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
175 749,87 185 749,87

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

172 242,00 182 242,00

855 Rodzina 7 168 668,46 7 201 123,46

Świadczenie wychowawcze 3 896 397,06 3 923 302,06

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 895 875,00 3 922 780,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 043 300,40 3 048 450,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 016 743,71 3 021 893,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 721,00 66 121,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 721,00 66 121,00

23 886 214,63 23 928 669,63Razem: 42 455,00

5 150,00

85513 400,00

400,00

85501 26 905,00

26 905,00

85502 5 150,00

85214 10 000,00

10 000,00

32 455,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 8 grudnia 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 249 666,90 2 249 666,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 942 263,26 1 942 263,26

4260 Zakup energii 33 500,00 33 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 7 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

273 268,17 273 268,17

Ochotnicze straże pożarne 174 279,16 174 279,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 543,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 660,00 21 915,00

4260 Zakup energii 12 401,29 11 149,45

4270 Zakup usług remontowych 8 584,10 9 537,10

852 Pomoc społeczna 1 983 149,04 1 993 149,04

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
205 836,87 215 836,87

3110 Świadczenia społeczne 199 242,00 209 242,00

855 Rodzina 7 257 003,77 7 289 458,77

Świadczenie wychowawcze 3 896 397,06 3 923 302,06

3110 Świadczenia społeczne 3 867 340,70 3 889 436,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 831,62 24 031,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 506,00 3 903,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612,79 1 134,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 022 443,71 3 027 593,71

3110 Świadczenia społeczne 2 500 981,60 2 697 060,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 493,00 72 288,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 981,40 248 257,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 721,00 66 121,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 721,00 66 121,00

24 486 214,63 24 528 669,63

400,00

Razem: 42 455,00

-15 204,40

-175 724,40

85513 400,00

3 690,00

85502 5 150,00

196 078,80

200,00

397,79

521,54

32 455,00

85501 26 905,00

22 095,67

10 000,00

85214 10 000,00

10 000,00

255,00

-1 251,84

953,00

0,00

75412 0,00

43,84

75023 0,00

-330,00

330,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 8 grudnia 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie Nr 97_2020
	Załacznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

